בית משפט השלום בקריות
ת"פ 40094-03-24 מדינת ישראל נ'
פלוני(עציר)

בפני כב' השופט יוסי טורס , סגן הנשיאה

בעניין: מדינת ישראל
נגד
פלוני
המאשימה
הנאשם

גזר דין

כתב האישום

1. הנאשם הורשע במסגרת הסדר טיעון שלא כלל הסכמה עונשית בעבירת הפרעה לשוטר במילוי תפקידו, לפי סעיף 275 לחוק העונשין, תשל"ז- 1977 (להלן - חוק העונשין); איומים (ריבוי עבירות), לפי סעיף 192 לחוק העונשין; וניסיון תקיפה סתם, לפי סעיף 379 + 25 לחוק העונשין.

2. על פי עובדות כתב האישום המתוקן, במועד הרלוונטי לכתב האישום התגורר הנאשם בבית אמו (להלן - המתלוננת). ביום 9.3.24 נתגלע ויכוח בין השניים וזאת על רקע סירובה של האם לצאת עמו לטיול מחוץ לבית.

כשהובא לניידת המשטרה, בעוד אזוק בידיים, התנגד הנאשם למעצרו ופגע עם ידו בכתפו הימנית של אחד השוטרים ובידו של שוטר נוסף והתנגד להשלמת האיזוק.

חוות דעת פסיכיאטרית

3. טרם המענה לכתב האישום הפניתי את הנאשם לקבלת חוות דעת פסיכיאטרית ולאחריה ביקשתי חוות דעת מטעם וועדת האבחון לפי חוק הסעד (טיפול באנשים עם מוגבלות שכלית התפתחותית),

עמוד 1

תשכ"ט-1969. מטעמים של צנעת הפרט לא ארחיב בדברים ואסקור להלן את עיקרי חוות הדעת.

4. **חוות דעת פסיכיאטרית** - הנאשם מוכר למערכת הפסיכיאטרית שנים רבות עם אבחנות של סכיזופרניה בלתי ספציפית. בעברו מספר אשפוזים שלאחריהם לא הקפיד על טיפול סדיר. נמצא כי הנאשם מתקשה בהבנת סיטואציות חברתיות וקיימת אבחנה אפשרית של הפרעה על רקע הספקטרום האוטיסטי שלא אובחנה בזמן.

מאסר על תנאי למשך 3 חודשים והתנאי הוא שלא יעבור בתוך שנתיים כל עבירת אלימות פיזית כלפי גופו של אדם.

ד. תשומת לב גורמי שב"ס לאמור בחוות הדעת בעניינו של הנאשם בדבר הצורך בנפרדות בינו לבין אמו וראוי שטרם השחרור ייעשה ניסיון ליצור קשר עם שירותי הרווחה על מנת לנסות להסדיר את הדבר.

הודעה זכות ערעור לבית המשפט המחוזי בתוך 45 ימים.

ניתן היום, ג' תמוז תשפ"ד, 09 יולי 2024, במעמד הצדדים.